СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(первая сессия)

	         от «01» октября 2020 г.
	г. Новосибирск
	                                      № 5

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Новосибирского района Новосибирской области
четвёртого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области,
статей 6 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области (далее Совет депутатов), Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Лобанову Ирину Игоревну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосибирский район – территория развития».
Председатель Совета депутатов

                                 С.И.Гарцуев